
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Privat ILIA 

ELEZI, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit, z. Agim 

Muçaj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1.“Apartament”, pasuria me nr. 109/229+3-6, ZK 3292, vol. 24, faqe 166 me sip. 

110.5  m2. 
 

Adresa:  Sauk, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  5,890,500 (pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesin Privat ILIA ELEZI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të I-rë publik. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“TDR Group” Sh.p.k, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Luli 

Haxhi Makashi, dorëzanësit znj. Anisa Eduart Makashi dhe shoqëria “Vila Park” sh.p.k.  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Garazh , sipërfaqe totale 25.52 m2, nr. pasurie 3/1038-G27, ZK 8160, vol. 33, faqe 

173. 

Adresa:                  Rruga “Zonja Çurre” , Tiranë 

Çmimi fillestar:              9.187 (nëntë mijë e njëqind e tetëdhjetë e shtatë) Euro 

 

 

2. Garazh , sipërfaqe totale 21.10 m2, nr. pasurie 3/1038-G26, ZK 8160, vol. 35, faqe 

172. 

Adresa:                  Rruga “Zonja Çurre” , Tiranë 

Çmimi fillestar:              7.596 (shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) Euro 

 

 

3. Apartament , sipërfaqe totale 121.24 m2, nr. pasurie 3/1038+2-1, ZK 8160, vol. 33, 

faqe 238. 

Adresa:         Rruga “Zonja Çurre” , Tiranë 

Çmimi fillestar:   67.894 (gjashtëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e katër) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ TDR Group “ Sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit 

dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

Private “BESA” sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Kledar 

Gjovalin Kuraj. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament”, pasuria me nr. 343/175+2-25, ZK 3866, vol. 82, faqe 186 me sip. 

104.70  m2. 
 

Adresa:  Yzberish, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  5,600,000 (pesë milion e gjashtëqind mijë) Lekë 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


